中華林學會　函

地址：600355 嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：何尚哲
電話：05-2717517
電子信箱：stho@mail.ncyu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學(木質材料與設計學系)
發文日期：中華民國113年7月15日
發文字號：中華林謙字第1130340019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本(113)年度王子定先生、劉慎孝先生、黃國豐先生及本會
等四種奬學金自即日起至113年9月20日止接受申請，請選
送貴系(所)品學兼優生申請，請查照。

說明：
一、本會各種奬學金共同申請資格：森林相關學系二年級以上
學生；學業成績平均七十五分以上，無不及格科目。

二、本(113)年度本會旨揭大專院校各項奬學金，以各（學）系
1個名額為原則，共核發8名，每名奬學金8,000元；另黃國
豐先生奬學金核發給國立臺灣大學森林環境暨資源學系研
究所之研究專題與林產相關研究生1名20,000元；劉慎孝先
生獎學金核發給國立中興大學森林學系1名8,000元；王子
定先生獎學金核發給國立臺灣大學森林環境暨資源學系1
名8,000元。

三、檢送本會奬學金選送表及申請奬學金名單格式1份，請貴
系(所)選送績優學生，備函連同申請學生名單及選送表於
113年9月20日前寄達本會，本會收件地址：600355嘉義市
東區學府路300號木質材料與設計學系（收件人：何尚
哲）。

正本：國立臺灣大學(森林環境暨資源學系)、國立中興大學(森林學系)、國立嘉義大學
(森林暨自然資源學系)、國立嘉義大學(木質材料與設計學系)、國立屏東科技大
學(森林系)、國立屏東科技大學(木材科學與設計系)、國立宜蘭大學(森林暨自然
資源學系)、中國文化大學(森林暨自然保育學系)

副本：本會褒獎委員會顏召集人仁德、學術組、會計組

正本

電 子 公 文
交 換 章

1130010475

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 113/07/15

公告：
1. 中華林學會獎學金本系至多推薦1名，申請收件
截止日至9月18日(三)下午5:00截止，申請資格：
日間學士班2年級(含)以上。(優先順序：2→3→4
年級)
2. 有意申請之同學請自行備妥選送表、歷年成績
單(含班排名)，以紙本親送至系辦公室。